REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALI’ VLORE
SENATI AKADEMIK

Nr.) 3?\'Lprot. Viorg, méAf 22 2018

VENDIM
Nr. 12, daté 19.02. 2018

PER
MIRATIM ANETARI TE (STUDENT) KOMISIONIT INSTITUCIONAL
ZGJEDHOR (KIZ) TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE

NEg zbatim t& nenit 6 né Rregulloren "Pér organizimin e zgjedhjeve t& para pér autoritetet
dhe organet drejtuese né institucionet publike t€ arsimit t& lart€, n€ Republikén e
Shqipérisg", pas vendit t& mbetur vakant né Komisionin Institucional Zgjedhor, Senati
Akademik i Universitetit “Ismail Qemali” n& pérfundim t& procedurés pér kandidim pér
anétar (student) i Komisionit Institucional Zgjedhor, né¢ mbledhjen e datés 19.02.2018

VENDOSI:
1. Té miratojé kandidaturén e Klaudia Petrit Malaj pér anétar (student) i
Komisionit Institucional Zgjedhor.

2. Vendimi i pércillet Komisionit Institucional Zgjedhor.

Ky vendim hyn né fugi menj&herg.
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